
/ Městský úřad Holešov
Odbor investic

Oprávněná
úřední osoba:
Telefon:
E-mail:

HOL-8363/2020/ISÚ/rs
1769/2020

11
O

Stratilová Radka
+42057352 1456
radka. stratilova @holesov. Cz

Obec Kostelec u Holešova, ičo 00287342
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova

v zastoupeni

UPOSS, spol. s r.o., IČO 42340918
Uherskobrodská 962
763 26 Luhačovice

Datum: 6. května 2020

IM 1 IIII III IIIIIIMII III II
hoievp2ovoO3qn

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

STAVEBNÍ POVOLENI

Žadatel, Obec Kostelec u Holešova, Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova,
100: 00287342, v zastoupení na základě plné moci Ing. Pavlem Darebničkem zástupcem
firmy společnosti UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice,
CO: 42340918 podáním čj. 8363/2020, ze dne 13.032020 požádal o stavební povolení

„REKONSTRUKCE CHODNIKU A VEREJNEHO OSVETLENI VOBCI KOSTELEC U
HOLEŠOVA — MÍSTNÍ ČÁST KARLOVICE - SO 101 — REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ“ na
pozemcích p.č. 5, 8, 9, st. 58/1, st. 58/2, st. 61, st. 70, 116/3, 175/1, 175/2 a 177/1,
v katastrálnim území Karlovice u Holešova. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízeni.

Městský úřad Holešov, odbor investic, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad
(dále Jen „speciální stavební úřad“) podle ustanoveni 510 a 5 11 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád (dále jen „správní řád“), v platném znění, 515 zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (dále jen ‚stavební zákon«), v platném znění a 516 a
540 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1 997 Sb. o pozemních komunikacích (dále jen „zákon o
pozemních komunikacích), v platném znění, projednal ve smyslu 5109 až 5114 stavebního
zákona žádost ve stavebním řízeni a po jejím prozkoumání, podle 5115 stavebního zákona:

vydává stavební povolení stavby

REKONSTRUKCE CHODNiKŮ A VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V OBCI KOSTELEC
U HOLEŠOVA — MÍSTNÍ ČÁST KARLOVICE

SO 101 - REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ

na pozemcích p.č. 5, 8 9, st. 58/1, st. 58/2, st, 61, st. 70, 116/3, 175/1, 175/2 a 177/1,
v katastrálním území Karlovice u Holešova.

Městský úřad Holešov
Masarykova 628
769 17 Holešov

Telefon 573 521 111
Fax 573 521 210
lDS x8qbfvu

Naše č. j.:
Spis. zn.:
Vaše č. J.:
Počet stran:
Počet příloh:

- t,LĎ dDDOf.
QBECNI URAD

KOSTELEC U HOLESOVA
Zpracovatel

Došloj —6. 05. 2020 ‚

Č.j. QyJ4Q: Uk znak

Přílohy
-



—

Mésský úřad Holešov Odbor mpstic

Č HOL-835t2020/ISÚ r

Stavba obsahuje:
So 101 — Rekonstrukce chodníků
Předmětem stavby je rekonstrukce stávajících chodníků v obci Kostelec u Holešova, místní
části Karlovice, Rekonstruované chodníky leží poděl silnice 111/4903. Chodníky jsou

rozděleny na dva úseky. První úsek začíná ti hasičské zbrojnice, vede podél komunikace
111/4903 a končí u domu čp. 320, je řešen ve stávajícím šířkovém a směrovém vedení,

výškově bude upraven, aby bezpečně navazoval na okolní terén. Celková délka prvního
úseku je 31Dm. Druhý úsek začíná utočny a vede dále podél zástavby, až k domu čp. 343,
kde konči, celková délka úseku je 118 m a chodník je rozšířen na šířku 1,50 m., směrově

zůstává stávající a výškově je upraven tak, aby plynule a bezpečně navazoval na okolní
zpevněné plochy. Oba úseky chodníků jsou lemovány při styku se zelení zapuštěnými
betonovými obrubníky BO 10/25 a protilehlá strana chodníku je lemována zástavbou nebo
betonovým obrubníkem BO 10125 s fází 60cm z důvodu vytvořeni umělé vodicí linie a při

styku s vozovkou bude osazen silniční obrubník BO 15/15 s fázi 2 cm. Chodník bude
proveden ze zámkové dlažby o ti. 80 mm na lože z drti o ti. 40 mm a podkladním kamenivem

o tI. 250 mm, celková konstrukční ti 370 mm. V mistech křížení chodníku přes stávající
vjezdy k nemovitostem bude konstrukční celková ti. 370 mm ve skladbě zámková dlažba
ti. 80 mm, lože z drti ti. 40 mm a betonového podkladu 012/15 s kan sítí eS-bO/bO o
ti. 250 mm. Odvodnění ploch chodníků je řešeno podélným a příčným spádem do přilehlé

zeleně.

Součástí tohoto řízení nejsou vjezdy.

Pod min ky:
Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:
1. Stavba bude provedena podie projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení,

kterou zpracovala společnost UPOSSI spol. s r.o., 100: 42340918, sídlo zhotovitele:

Uherskobrodská 962: 763 26 Luhačovice, č. zakázky 3356-001 -03 z9/2019, a kterou
autorizoval Ing. Josef Pučalik, CKAIT 1301306, případné změny nesmí být provedeny
bez předchozího souhlasu stavebního úřadu.

2. Zadatel zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem.
3. Před zahájenim stavby umísti stavebník na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek

o povoleni stavby a ponechá jej tam až do dokončení stavby, popřípadě do vydáni
kolaudačního souhlasu. Stitek musí být chráněn před povětrnostnimi vlivy, aby údaje na
něm uvedené zůstaly čitelné.

4. Stavebník po nabytí právní moci stavebního povoleni, před zahájením stavebních prací,
předloží speciálnímu stavebnímu úřadu doklad o tom, že stavebníkem zvolený zhotovitel

je oprávněn v souladu s 5160 stavebního zákona provádět stavbu.
5. Při prováděni stavby je nutno dodržovat příslušné technické předpisy, zabezpečit

ochranu veřejných zájmů. především z hlediska zdraví osob, životního prostředí, požárni
bezpečnosti a civilni ochrany.

6. Stavba bude prováděna dodavatelsky. Stavbu bude provádět jako zhotovitel jen stavebnf
podnikatel, který při její realizaci zabezpečí odborné vedeni prováděni stavby
stavbyvedoucím. Dále je zhotovitel povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejíchž
provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly osoby, které jsou držiteli
takového oprávnění (51 6ostavebniho zákona).

7. Dodavatel stavebních prací musí zabezpečit nakládání se vzniklými odpady v souladu se
zákonem č. 185/2001 Sb.! o odpadech, v platném zněni, zajistit jejich třídění a následné
předáni oprávněné osobě.

8. Využitelné stavební odpady budou předány oprávněné osobě: provozující recyklační
zařízení na využívání stavebních odpadů. Ostatní nevyužitelné stavební odpady lze
předat pouze té oprávněné osobě, která provozuje zařízení k odstraňování odpadů.

9. Při provádění stavby nesmí být poškozen veřejný ani soukromý majetek. Případné škody
na své náklady stavebník odstraní či plnohodnotně nahradí.

Stránka 2 z 11



Městsky uřad Holešov Odbor invesbc
Č j HOL-8363í2020/ISÚ!rs

10. Při prováděni stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o
technických požadavcích na stavby, v platném znění.

11. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu zahájení stavebních prací.
12. Stavba bude dokončena do 2.let od zahájení stavby.
13. Na stavbě bude veden stavební deník dle 5157 stavebního zákona.
14. Za účelem provedeni kontrolních prohlídek stavby oznámí stavebník stavebnímu úřadu

tyto fáze výstavby: zahájení stavby, celkové dokončeni stavby.
15. Při prováděni stavby budou dodrženy a splněny podmínky dotčených orgánů a účastníků

řízení uvedené v těchto vyjádřeních a stanoviscích:

Mästský úřad Holešov, Masarykova 628, 769 01 Holešov. Koordinované závazné
stanovisko. čj.: HOL-3361 7/201 9ÍZP/PN ze dne 06.04.2020
- Městský úřad Holešov. odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán

ochrany zemědělského půdního fondu (dále jen ‘orgán ochrany ZPF“) podle 5 61 odst. 1
písm. c) a 5 66 zákona Č. 128/2000 Sb.. o obcích, v platném zněni a ve spojeni s
ustanovením 510 a 511 odst. 1 pism. b) zákona č. 50012004 Sb. správního řádu (dále Jen
“správní řád“), a podle 5 15 písm. j) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského
půdního fondu, v platném zněni (dále jen ‘zákon“), obdržel 24.02.2020 žádost o vydáni
souhlasu k odnětí půdy ze ZPF podle 5 9 odst. 6 zákona pro záměr „Rekonstrukce chodníků —

Karlovice u Holešova“ na pozemcích p. č. 5, 8, 9. 45, 116/3 v k. ú. Karlovice u Holešova.
Orgán ochrany ZPF vydává podle 5 9 odst. 8 zákona a podle 5149 správního řádu závazně
stanovisko souhlas k trvalému odnětí půdy ze ZPF Č. J. HOL-6181/2020/ZPJKH. spis:
1757/2020/ŽP/KH INVESTOR: obec Kostelec uHolešova. IČO 00287342, 76843 Kostelec u
Holešova 58, ŽADATEL V ZASTOUPENI PLNE MOCI: UPOSS, spol. s r.o., IČO 42340918,
Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice STAVBA: rekonstrukce chodníků ODNETI: trvalě
bez odvodu parcel Č. 5 (odnímaná plocha 5 m2-třida ochrany II.), p.č. 8 (odnímaná plocha 5
m2-třída ochrany II.), p.č. 9 (odnímaná plocha 2 m2-třida ochrany II.), p.č. 45 (odnímaná
plocha 3 m2-třida ochrany II.) a p.č. 116/3 (odnlmaná plocha 48 m2-třída ochrany II.)
Cást pozemku, na který se souhlas vztahuje, je vymezen v situací kopie katastrální mapy a Je
nedílnou součásti žádosti. Vlastníci dotčených pozemků s navrhovaným záměrem konstrukce
chodníků — Karlovice u Holešova souhlasí. Potvrzeni se souhlasy o vynětí části zemědělské
půdy dotčených parcel Č. 5, 8 ‚9, 45 a 116/3 ze ZPF je doloženo ve spise.Z trvale odnímané
plochy pro záměr „Rekonstrukce chodniků — Karlovice u Holešova“ nebude provedena skrývka
kulturní vrstvy půdy na pozemcích p. Č. 5, 8, 9 a 45 v k. ů. Karlovice u Holešova na ploše
15 m2 a z Části pozemku p. Č. 116/3 o ploše 43 m2 z důvodů využití současného stavu jako
zpevněná plocha, chodník, ornice se zde nenachází, jedná se pouze o administrativní
narovnáni skutečného stavu. Odjimá se pouze 5 m2 z pozemku p. Č. 116/3 o objemu cca 1,3
m3 dle bilance skrývky.
Zjistí-li orgán ochrany ZPF neplnění podmínek stanovených tímto souhlasem, včetně
nedodrženi oznamovací povinnosti vyplývajici z ust. 511 odst. 4 zákona, budou vůči žadateli
nebo jeho právnímu nástupci uplatněny sankce podle ustanovení 5 20 zákona.
Trvale odnímaná plocha bude odepsána z evidence zemědělské půdy na základě rozhodnutí
vydávaných podle stavebního zákona, jejichž závaznou součásti bude souhlas k trvalému
odněti půdy ze ZPF.

- Odpady budou předány oprávněné osobě k využiti nebo k odstraněni.

E.ON Distribuce, as., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice, vyjádření
čj L4570-27006628 ze dne 23.122019
- Sloupy veřejného osvětleni včetně svítidel budou umístěny min. 1,5 m od vodičů venkovního

vedeni NN
Sloupy veřejného osvětleni budou umístěny min. 0,6 mod podzemního vedení NN

- Kabely veřejného osvětleni budou umistény min. 1 m Od sloupu NN. Požadujeme dodržet
ČSN 73 6005 — prostorové uspořádáni síti technického vybaveni, PNE 34 1050 — kladení
kabelů NN. VN v distribuční síti energetiky, PNE 362157 — kabelové kanály, podlaží a šachty,
ČSN 33 2000-5-52 — výbér a stavba elektrických zařízeni a PNE 33 3302 ed3. nejmenší
dovoleně vzdálenosti venkovniho vedeni NN.

- V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy budou při realizaci
uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném
znění, kde se konstatuje, že v OP těchto zařízeni je zakázáno pod písmeny:

Stránka 3 zli



Městský úřad Holešov, Odbor investic
Č HOL-8363/2020!ISU!rs

c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařizeni
nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto
zařízením
Zakresleni trasy nadzemního i podzemniho vedení vyskytujícího se v zájmovém území do
všech vyhotoveni prováděcí dokumentace a jeho vyznačeni dobře viditelným způsobem přimo
v terénu Jedná se zejména o místa kříženi či souběhu trasy vedeni s trasou pohybu
mechanizace. s trasou vedeni výkopů a podobně tak. aby pracujici na staveništi byli o
hranicích ochranného pásma trvale informováni.
Objednat přesné vytýčeni distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to nejméně 14 dnů před
zahájenim prací v blízkosti podzemního kabelového vedeni. V případě, že nebude možné
trasu kabelu bezpečně určit pomoci vytyčovacího zařízeni, je investor zemních prací povinen
pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a v nezbytném rozsahu
ruční odkrytí kabelu podle pokynů zaměstnanců ECD. Vytýčeni kabelCj VN, NN zajisti Oldřich
Zahradník, tel.: 57350-3608, email: oldrich.zahradnik@eon.cz.
Prováděni zemních praci v ochranném pásmu kabelového vedeni výhradně klasickým ručním
nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů s nejvyšší opatrnosti, nebude-li provozovatelem
zařízení stanoveno jinak.
Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšeni, ...)‚ aby nedošlo k jeho
poškození poruchou nebo nepovolenou osobou a označeni výstražnými tabulkami, bude
provedena podle pokynů pracovnika ECD. Další podminky pro zabezpečeni našeho zařizeni
si vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkryti.
Vyřešeni způsobu provedeni souběhů a kříženi výše zmíněné akce S rozvodným zařízením
musí odpovídat přislušným ČSN.
Přizváni zástupce ECD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem výkopu. O kontrole
bude proveden zápis do montážního nebo stavebního deniku. Při nedodrženi této podmínky.
budou poruchy vzniklé na zařízeni odstraňovány na náklady investora stavby.
Po dokončeni musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy distribučni
soustavy odpovidat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 333302, PNE 34 1050.
ČSN EN 50341-1, PNE 330000-1, ČSN EN 50522, ČSN EN 61 936-1.
Po dokončeni stavby a činnosti připomlnáme, že v OP zařízení je dále zakázáno:
a) Zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná

podobná zařízeni, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky
b) Provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemni práce
c) U nadzemniho vedeni nechávat růst porosty nad výšku 3 m
d) U podzemního vedeni vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkově

hmotnosti nad St.
V projektové dokumentaci a při stavbě hudou respektovány podmínky uvedené ve vyjádřeni o
existenci zařízeni distribuční soustavy ve vlastnictví a provozováni ECD a podmínkách práce
vjeho blizkosti.
Veškerá stavební činnost v OP distribuční žařizení bude před jejím zahájením konzultována
s příslušným správcem zařízeni (kontakty na správce zařízeni jsou uvedeny v závěru tohoto
vyjádřeni), který stanovi bezpečnostni opatřeni pro práce v OP příslušného rozvodného
zařízeni dle platné CSN EN 50110-1.
Kontakty správců zařízeni VN+NN‘ Regionálni správa, David Tomešek, tel.: 57716-3340.
email: david.tomesek@eon.cz.
V připadé nedodrženi vzdálenosti a podmínek dle norem a platných právních předpisů,
nesouhlasíme po ukončeni stavby s její kolaudaci.

GrřdServices, s.ro., Plynárenská 499/1, Zábrdovice. 602 00 Brno, stanovisko
čj 5002054000 ze dne 07.01.2020

Požadujeme respektovat průběh a ochranné pásmo plynárenského zařízeni.
Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném
pásmu (OP) plynárenského zařízeni a plynovodních připojek, které činí 1 m na každou stranu
měřeno kolmo od obrysu plynovodu a přípojek. V tomto pásmu nesmí být umisťovány žádné
nadzemni stavby, prováděna skládka materiálu a výšková úprava terénu. Veškeré stavební
práce budou prováděny v OP výhradně ručním způsobem a musi být vykonávány tak, aby v
žádném připadé nenarušily bezpečný provoz uvedených plynárenských zařízení a
plynovodních přípojek.

Stránka 4 z 11

1



Městský úrad Holešov Odbor investic
Č J HOL-8363/2020/ISU/rs

- Plynovod a přípojky s navrtávacími T-kusy (dále jen zařízeni“) nesmí být uloženy v konstrukci
komunikace- zpevněných ploch.

- Kříženi a souběh inž. sítí s plynovodním zařízením musí být v souladu s ČSN 73 60 05, tab. 1
a 2.

- Budované objekty (např. šachty, vpustí, dopravní značky, sloupy atd.) musí dodržet od
stávajicĺho zařízení světlou vzdálenost dle ČSN EN 12 007, TPG 702 04, Čl. 14.5 a 14.6-
minimálně lm, tj. nesmí zasahovat do ochranného pásma zařízeni-. plynovodu!

- Povrch nad plynárenským zařízením požadujeme zhotovit z rozebíratelného materiálu.
- Nad plynárenským zařizenim nesmí být souběžně umístěny obrubníky nebo jiné zařízeni s

pevným základem. Požadujeme dodržet krytí plynovodu dle ČSN 7360 05.
- V případě změny nivelity terénu doporučujeme před zahájením stavby provést ručně kopaně

sondy pro ověřeni hloubky uložení potrubí.
- Nedodrženi podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za

vzniklé škody.
- Rozsah ochranného pásma je stanoven v zákoně 458/2000 Sb. ve zněni pozdějších předpisů.
- Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považuji všechny činnosti prováděné

v ochranném pásmu plynárenského zařizeni a plynovodních připojek (tzn. i bezvýkopové
technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti
mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek
(např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.).

- Stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodrženi podmínek stanovených v tomto
stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle

68 zákona č. 458/2000 Sb.ve znění pozdějších předpisů za činnost bez našeho předchozího
souhlasu. Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských
síti) je nutně požádat o nové stanovisko k této změně.

- Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytýčeni trasy a přesné určeni uloženi
plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní
oblast (formulář a kontakt naleznete na www.gridservices.cz nebo NONSTOP zákaznická
linka 800 11 33 55). Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu
tohoto stanoviska. O provedeném vytýčeni trasy bude sepsán protokol. Přesné určení uloženi
plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek je povinen provést stavebník na svůj náklad.
Bez vytýčeni trasy a přesného určeni uložení plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek
stavebníkem nesmí být vlastni stavební činnost zahájeny. Vytyčeni plynárenského zařízeni a
plynovodních přípojek považujeme za zahájeni stavební činnosti.

- Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon Č. 458/2000 Sb., ve zněni pozdějších
předpisů, případně další předpisy souvisejíci s uvedenou stavbou.

- Pracovnici provádějicí stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou
plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito
podmínkami.

- Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určenI uloženi plynárenského zařízeni je
stavebník povinen učinit taková opatřeni. aby nedošlo k poškození plynárenského zařízeni a
plynovodních připojek nebo ovlivněni jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude
použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických,
elektrických, bateriových a motorových nářadí.

- Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušeni
stavební činnosti řádně zabezpečeny proti jejich poškozeni.

- V případě použití bezvýkopových technologii (např. protlaku) bude před zahájením stavební
činnosti provedeno úplné obnaženi plynárenského zařizeni a plynovodních přípojek v místě
křiženi na náklady stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmi být
použita bezvýkopová technologie.

- Stavebnik je povinen neprodleně oznámit i sebemenší poškozeni plynárenského zařízeni a
plynovodních přípojek (vč. izolace, signaiizačniho vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239.

- Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodrženi podmínek stanovených
pro stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu
provede přislušná provozní oblast (formulář a kontakt naleznete na www.gridservices.cz nebo
NONSTOP zákaznická linka 800 11 33 55. Při žádosti uvede žadatel naši značku (čislo
jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenské
zařízeni, které nebylo odhaleno. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené
kontroly nesmí být plynárenské zařízení a plynovodní přípojky zasypány. V případě, že

Stránka 5 zli



Městský úrad Holešov Odbor ‘lvestic

Č j H0L-8363;202J1Su.‘rs

nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, je stavebník povinen na základě výzvy

provozovatele plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek, nebo jeho zástupce doložit

průkaznou dokumentaci o nepoškození plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek

během výstavby nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s

plynárenským zařizenim a plynovodními přípojkami.

- Plynárenské zařízeni a plynovodní připojky budou před zásypem výkopu řádné podsypány a

obsypány těženým piskem, bude provedeno zhutněni a bude osazena výstražná fólie žluté

barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04.

- Neprodleně po skončeni stavebních činnosti budou řádně osazeny poklopy a nadzemní prvky

plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek.

- Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízeni a plynovodních přípojkách, vč.

hlavnich uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízeni udržovat stále přístupné a

funkční po celou dobu trváni stavební činnosti.

- Případně zřizováni staveniště, skladováni materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno

mimo ochranně pásmo plynárenského zařízeni a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku

uvedeno jinak).
- Bude zachována hloubka uloženi plynárenského zařizení a plynovodních přípojek (není-li ve

stanovisku uvedeno jinak).

- Při použiti nákladnich vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd

přes plynárenské zařízeni a plynovodni přípojky uložením panelů v místě přejezdu

plynárenského zařízeni.

- V připadě dotčení pozemku v majetku společnosti GasNet s.r.o. je třeba dále projednat

smluvní vztah k tomuto pozemku Kontakt na projednáni naleznete na adrese

www.gasnet.cz/cs/kontaktni-systém/,činnost „Smluvní vztahy-pozemky a budovy

plynárenských zařízeni‘, případně na NONSTOP zákaznické lince 800 11 33 55.

Česká telekomunikační infrastruktura as., Olšanská 2681/6. Žižkov, 130 00 Praha 3,

Vyjádřeni čj.: 835241/19 ze dne 18.12.2019
- Stavebník a/nebo žadatel, je-li stavebníkem, je povinen (i) dodržet tyto níže uvedené

podmínky, které byly stanovené POS. tak jak je tento označen ve Všeobecných podmínkách

ochrany SEK
• Dodržet vzdálenost vedeni VO od trasy PVSEK při souběhu 0.3 m (uložit do chráničky), při

kříženi 0,1 m (uložit do chráničky s přesahem lm na každou stranu od osy VO vedení).

V místě kříženi uložit vedeni VO pod trasu PVSEK. Minimální vodorovný odstup sloupu

VO od krajního kabelu trasy PVSEK? 0,5 m.

• Nad kabelovou trasou neukládejte podélně obrubníky. ani jejich betonový základ.

• Zpevněné povrchy nad kabelovou trasou proveďte tak, aby povrch nad kabelovou trasou

byl rozebiratelný. ‚ a
(h) Ridit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádřeni,

- Pro případ, že bude nezbytné přeloženi SEK, zajisti vždy takové přeloženi SEK její vlastník,

společnost Ceská telekomunikační infrastruktura as.. Stavebník, který vyvolal překládku SEK

je dle ustanoveni 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura as. veškeré náklady nezbytné úpravy

dotčeného úseku SEK. a to na úrovni stávajícího technického řešení.

- Pro účely přeloženi SEK dle výše popsaného bodu tohoto Vyjádřeni je stavebník povinen

uzavřit se společnosti Česká telekomunikačni infrastruktura as. Smlouvu o realizaci překládky

SEK.
- Vyjádřeni je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakož i pro

důvod Vyjádřeni stanovený a určený žadatelem v žádosti.

- Vyjádřeni pozbývá platnosti i) v den konce platnosti Vyjádření. ii) změnou rozsahu zájmového

území či změnou důvodu Vyjádřeni uvedeného v žádosti a/nebo iii) jakýmkoliv porušením

kterékoliv povinnosti stanovené Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, to vše v závislosti na

tom, která ze skutečnosti rozhodná pro pozbyti platnosti Vyjádřeni nastane nejdříve.

Vodovody a kanalizace Kroměříž, as.. Kojetínská 3666. 767 II Kroměříž. stanovisko

čf: 7/2020 ze dne 07.01.2020
- V zájmovém území stavby se nacházejí vodovodni řady Ac DN 100 včetně vodovodního

přivaděče VDJ Karlovice - Karlovice. Před zahájením zemnich praci je nutné požádat o

vytyčeni těchto zařizeni, která jsou ve správě společnosti VAK Kroméřiž, as. včetně

vytyčení vodovodnich přípojek k jednotlivým objektúm nacházejících se v řešeném území.

Přiložený situační zákres síti je pouze orientační. V případě, že nebude možné trasu sítě

Stránka S zli



Městský úřad Holešov. Odbor investic
Č. J HOL-83i53ĺ2020/ISU/rs

bezpečně určit, je investor zemních prací povinen provést nezbytně nutný počet ručně
kopaných sond dle pokynů zástupce VaK. Před zahájením zemních prací je nutno přizvat
zástupce VaK Kroměříž, as. který spolu se stavebníkem provede kontrolu včetně zápisu
do stavebního deníku o existenci vnějších povrchových znaků na vodohospodářském
zařízeni v místech prováděných prací.

- Při realizaci stavby požadujeme dodržet ustanovení dle zákona č. 274/2001 Sb., o
vodovodech a kanalizacích, ve zněni pozdějších předpisů. Dále požadujeme respektovat
ochranné pásmo vodovodu, které je vymezeno vodorovnou vzdálenosti od vnějšího líce
stěny vodovodního řadu na každou stranu; u vodovodních řadů do průměru 500 mm
včetně, 1,5 m a u vodovodních řadů nad průměr 500 mm, 2,5 m. STOZÁRY VO NESMEJI
BYT UMISTENY OCHRANNÉM PÁSMU VODOVODU. Při realizaci stavby požadujeme
dodržet prostorová uspořádáni podzemních šiti technické vybavenosti dle CSN 73 6005.
Při stavbě zpevněných ploch chodníků a při úpravě okolního terénu požadujeme osazeni
vodovodních armatur do výšky nově upraveného terénu. V blízkosti vodovodního potrubí
je nutné veškeré zemni práce provádět ručně. Během stavebních prací i po jejich
dokončeni musí zůstat naše zařízení včetně vnějších povrchových znaků přístupné a
funkčni. Při realizaci zemních práci musí být dodrženo min. kryti vodovodního potrubi dle
ČSN 73 6005. Po dokončeni stavebních prací bude přizván zástupce VaK Kroměříž, a.s.
ke kontrole a ověření správnosti osazení vnějších povrchových znaků na
vodohospodářském zařízeni.

- Kanalizační síť v lokalitě Karlovice nespadá pod správu společnosti VAK Kroměříž. as.
- K zahájení stavebních praci v ochranném pásmu vodovodu požadujeme přizvat zástupce

VaK Kroměříž, as.
- Společnost Vodovody a kanalizace Kroměřiž, a.s. souhlasí s realizaci zemních a

stavebnich prací v ochranném pásmu vodovodních řadů dle výše uvedených podmínek.

Ředitelství silnic Zlínského kraje. p. o.. pracoviště Kroměříž! odděleni majetkové správy,
Kotojedy 56, 767 23 Kroměříž. Smlouva o podmínkách a právu provést stavbu
Č. SMLJ0909119 ze dne 30.01.2020
- Podmínky v uvedené smlouvě je nutné dodržet.

Tato vyjádřeni a stanoviska jsou součásti dokladové části projektové dokumentace a
spisu Zn. 1769/2020.

16. Zadatel Zajistí, aby před závěrečnou kontrolní prohlídkou stavby byly provedeny a
vyhodnoceny zkoušky předepsané zvláštními právními předpisy.

17. Zadatel oznámí stavebnímu úřadu záměr započít s užíváním stavby nejméně 30 dnů
předem.

18. K závěrečné kontrolni prohlidce stavby předloží žadatel mimo jiné doklady o předání
stavebnich odpadů oprávněné osobě. provozující zařízeni k využívání nebo odstraňování
odpadů.

19. Dále k závěrečné kontrolni prohlídce bude předložena dokumentace skutečného
provedení stavby, pokud při jejím provádění nedošlo k podstatným odchylkám oproti
vydanému stavebnímu povolení (5121 stavebního zákona).

20. Stavba může být užívána podle 5 122 stavebního zákona pouze na základě
kolaudačniho souhlasu. Nebo podle 5 122a kolaudačního řízeni. Souhlas nebo
kolaudační rozhodnuti vydá na žádost stavebníka příslušný speciální stavební úřad.

21. Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povoleni nenabude právní moci (5 73
zákona správního řádu, v platném znění).

22. Casový plán: stavba musí být zahájena nejpozději do 2 let od nabytí právní moci tohoto
rozhodnutí, jinak stavební povolení pozbude platnosti.

Účastnici řízeni, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
Obec Kostelec u Holešova, Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova,
ICO: 00287342.

Odůvodnění:
Zadatel, Obec Kostelec u Holešova, Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova,
CO: 00287342, v zastoupeni na základě plné moci Ing. Pavlem Darebníčkem zástupcem

firmy společnosti UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice,

Stránka 7 z 11



Městský Ĺitad Holešov Odbor investic
Č J HOL8363!2O20/lSU!rs

iČo: 42340918 podáním čj. 8363/2020, ze dre 13.032020 požádaIo stavební povolení
„REKONSTRUKCE CHODNIKU A VEREJNEHO OSVETLENI VOBCI KOSTELEC U
HOLEŠOVA — MÍSTNÍ ČÁST KARLOVICE - SO 101 — REKONSTRUKCE CHODNÍKÚ‘ na
pozemcích p.č. 5, 8, 9, st. 58/1, si. 58/2, si. 61, st. 70, 116/3, 175/1, 175/2 a 177/1,
v katastrálním území Karlovice u Holešova. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Speciální stavební úřad se při určování účastníků řízeni řídil ustanovením 5109 stavebního
zákona, přičemž přihlížel k vlastnickým a jiným právům k pozemkům a stavbám na nich, jak
na sousedních pozemcích a stavbách na nich, tak i na dalšich pozemcích a na stavbách na
nich, která by mohla být rozhodnutím přimo dotčena. Zjistil, že navržená stavba svým
provedením nemůže ohrozit ani omezit práva k dalším sousedním pozemkům a stavbám na
nich a proto stanovil okruh účastníků řízeni na stavebníka, kterým je Obec Kostelec u
Holešova, Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova a současně je obcí, na
jejímž správním území má být požadovaný záměr uskutečněn a také vlastník pozemků
parcela číslo 175/2 a 177/1 v k.ú. Karlovice u Holešova, na kterém je stavba rovněž
umístěna. Za obec jedná v zastoupeni, na základě plné moci Ing. Pavel Darebniček
zástupce společnosti UPOSS, spol. s r.o., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice. Dále
speciální stavební úřad pojal za účastníky řízení vlastníky pozemků na nichž je stavba
umístěna a to: Reditelstvi silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku č.p.
5001, 76001 Zlín 1 (p.č. 175/1 v k.ú. Karlovice u Holešova), Zdenka Hýžová, Karlovice 343,
768 43 Kostelec u Holešova, nar. 1959 a Zdenka Hýžová, Karlovice 343, 768 43 Kostelec u
Holešova, nar. 1979 (p.č. st. 61 v k.ú. Karlovice u Holešova), PhDr. Ivo Lissnik, Karlovice
347, 768 43 Kostelec u Holešova a Hana Lissniková, Karlovice 347, 768 43 Kostelec u
Holešova (p.č. st. 70 v k.ú. Karlovice u Holešova), Erik Tkadlčík, nábř. Protifašistických
Bojovníků 3119/12a, Přerov 1- Město, 750 02 Přerov 2 (p.č. 116/3 v k.ú. Karlovice u
Holešova), Radim Tkadlčík, Kostelec u Holešova 290, 768 43 Kostelec u Holešova (p.č. st.
58/2 a st. 58/1 v k.ú. Karlovice u Holešova), Ing. Blanka Nohejlová, Kostelec u Holešova
260, 768 43 Kostelec u Holešova a Pavel Tkadlčík, Kostelec u Holešova 7, 768 43 Kostelec
u Holešova (p.č. st. 58/1 v kú. Karlovice u Holešova), Jan Lecián, Karlovice 352, 768 43
Kostelecu Holešova, Ing. Zdeněk Lecián, Karlovice 352, 768 43 Kostelec u Holešova a
Ludmila Stefková, Trávník 1 39, 767 01 Kroměříž 1 (p.č. 5 a 8 v kú. Karlovice u Holešova),
Vladimir Sovadina, Karlovice 318, 768 43 Kostelec u Holešova (p.č. 9 v k.ú. Karlovice u
Holešova). Dále pojal za účastníky řízení I sousední vlastníky pozemků - p.č. st. 26, st. 59,
st. 78, 1, 4, 12, 13, 16, 17, 20, 21, 24, 25, 29, 30, 33, 37, 38, 41, 42, 45, 806/1 a 806/2, vše
v katastrálním území Karlovice u Holešova. Dále pak byli pojati za účastníky řízení správci
síti technického vybavení ato - GridServices, s.r.o., Plynárenskáč.p. 499/1, Zábrdovice, 602
00 Brno 2, E.ON Distribuce, as., F. A. Gerstnera čp. 2151/6, Ceské Budějovice 7, 370 01
Ceské Budějovice 1, CETIN as., Ceskomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 a
Vodovody a kanahzace Kroměříž, as., Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01 Kroměříž 1. A jako
poslední byli vzati za účastníky řizení Komerční banka, as., Na příkopě 969/33, Staré
Město, 110 00 Praha 1, jež má zástavní smluvní právo k p.č. st. 61 v k.ú. Karlovice u
Holešova, Ing. Pavel Tkadlčík, Karlovice 332, 768 43 Kostelec u Holešova, jež má věcné
břemeno užívání k p.č. st. 58/1 v k.ú. Karlovice u Holešova.

Opatřením ze dne 07.04.2020 pod čj. HOL-9082/2020/ISÚ/rs speciální stavební úřad vydal
oznámeni zahájeni stavebního řízení. V souladu s 5112 odst. 2 stavebního zákona upustil
od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry staveniště a
žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzeni stavby. Současně nařídil lhůtu (10
dnů od doručení oznámení), do které mohli účastnici řízení a dotčené orgány uplatnit svá
závazná stanoviska a účastníci řízeni své námitky.

V průběhu řízeni nebyly vzneseny žádné námitky.

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal žádost z hledisek
uvedených v občanský zákoník 5111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a
dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedeni a zvláštními předpisy.

Stránka 8 z 11



MĚ?stsk útad Holešov, Odbor investic
Č j HOL-8363/202011SÚ/rs

Vydaná rozhodnuti a jiné podklady předložené se žádosti o stavební povolení:
Městský úřad Holešov, Koordinované závazné stanovisko, čj.: HOL-33617/2019/ZP/PN ze
dne 06.04.2020,
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Kroměříž, stanovisko čj.: KRPZ
138643-1/CJ-2019-150806 ze dne 2012.2019,
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Kroměříž, závazné stanovisko čj. HSZL-360-
2/KM-2020 ze dne 10.02.2020,
CETIN as., 190 00 Praha 9, vyjádření čj.: 835241/19 ze dne 18.12.2019,
E.ON Distribuce, a.s., Ceské Budějovice, vyjádřeni čj. L4570-27006628 ze dne 23.12.2019,
E.ON Distribuce, as., Ceské Budějovice, vyjádření čj. L4570 ze dne 13.01 .2020,
GridServices, s.r.o., Brno, stanovisko čj. 5002054000 ze dne 07.01.2020,
Vodovody a kanalizace Kroměříž, as., stanovisko čj.: 7/2020 ze dne 07.01.2020,
Reditelstvi silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, smlouva čj. SML/0909119 ze dne
30.01.2020.

Dále byly ke stavebnímu řízeni doloženy doklady prokazující vlastnické právo k pozemkúm,
nebo stavbám, anebo právo založené smlouvou provést stavbu.
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby.

Speciální stavební úřad v průběhu řizeni neshledal dúvody, které by bránily povoleni stavby.
Speciální stavební úřad rozhodl za použití ustanoveni právních předpisů ve výroku
rozhodnuti uvedených.

Poučení o odvoláni:
Proti tomuto rozhodnuti je možno podat odvolání podle 5 81 správního řádu do 15-ti dnů ode
dne jeho doručeni a to u Krajského úřadu Zlínského kraje. odboru dopravy a silničního
hospodářství. podánim u Městského úřadu Holešov, odboru investic, Masarykova 628, 769
17 Holešov. Odvoláni se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis
zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník řizeni obdržel jeden stejnopis. Nepodá-li
účastník potřebný počet stejnopisů. vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.
Odvolání musí mit náležitosti uvedené v 5 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje
o tom, proti kterému rozhodnuti směřuje, vjakém rozsahu je napadá a v čem je spatřován
rozpor s právním předpisem nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, které mu
předcházelo. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo
jeho vedlejší ustanoveni. Odvoláni jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Radka Stratilová
referent odboru investic
Městského úřadu Holešov

Slränka 9 zli



Městský úřad HoIešov Odbor investic
Č J HOL8363/2Q2O/íSÚ/rs

Toto rozhodnuti musí být vyvěšeno po dobu lSti dnů na úřední desce

Ev.č.:
Vyvěšeno dne:
Bude sejmuto dne:
Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu1 který potvrzuje vyvěšeni a sejmuti.

Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. 5 25 odst. 1, 2
v návaznosti na 5144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) a pro lhůty k vyjádření
případně odvoláni je rozhodující den vyvěšení dle ust. 5 25 odst. 3 správního řádu. Dnem
vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje,
tj. Městský úřad Holešov.

Poznámka pro stavebníka:

Ověřenou dokumentaci stavby a štítek „Stavba povolena si stavebník vyžádá po nabyti
právní moci rozhodnutí, tj. cca 20 dní po obdržení tohoto rozhodnuti.

Poplatek:
Zadatel je podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (v platném zněni)
osvobozen od správního poplatku, dle položky 16— osvobození.

Informace pro investora:
Zájmy ochrany vodního hospodářství, ochrany ovzduši, ochrany lesního a půdního fondu a
hospodaření v lesích, silničního správního úřadu, orgánu územního plánováni a ochrany
státní památkové péče nejsou záměrem dotčeny.

Pokud při prováděni stavebních prací dojde k omezení provozu na komunikacích
sousedících s opravovanými chodníky, je žadatel povinen požádat Městský úřad Holešov,
odbor dopravní a správní o přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích, kdy je
nutné společně se žádosti předložit návrh přechodné úpravy provozu odsouhlasený
Krajským ředitelstvím policie Zlínského kraje, Dopravním inspektorátem Kroměříž.

Katastrální území, na kterém se předmětná stavba nachází, je třeba považovat za území s
archeologickými nálezy ve smyslu 5 22 zákona č. 20/1 987 Sb., o státní památkové péči, v
platném znění. Při veškerých zemních pracích je tedy nutno dodržet ustanovení výše
citovaného zákona o státní památkové péči.

Orgán ochrany přírody sděluje, že podle 5 7 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, v platném zněni, jsou dřeviny rostoucí mimo les chráněny před
poškozováním a ničením. Z tohoto ustanovení vyplývá povinnost přiměřeně zabezpečit
dřeviny před možným poškozením, souvisejícím s prováděním stavby, a to jejich nadzemní i
podzemní části. V této souvislosti odkazujeme na českou normu CSN 83 9061 —

Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při
stavebních pracich, Standardy péče o přírodu a krajinu — SPPK A02 002:2015 Rez stromů
2015 a SPPK A02 011:2018 Péče odřeviny kolem veřejné technické infrastruktury, vydané
Agenturou ochrany přírody a krajiny Ceské republiky.

Jsou-Ii dřeviny navržené ke káceni takového rozměru, že je třeba vyžádat si k jejich kácení
povolení, je k vydání závazného stanoviska příslušný Obecní úřad Kostelec u Holešova.

Po dokončení stavby, příp. při kontrolní prohlídce, předloží investor odboru životního
prostředí doklady o předání odpadů oprávněné osobě k využití nebo k odstranění odpadů.

Stránka 10 zli



MéssKý ťiad Ho!ešov Odbor Investic

Č j HOL-83631232O1iSU/rs

Obdrží

Účastnici řízeni (doporučené do vlastních rukou na doručenku)

Obec Kostelec u Holešova, Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova
UPOSS, spol. s ro., Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice
Reditelství silnic Zlínského kraje, přispěvková organizace, K Majáku čp. 5001, 76001 Zim 1
Zdenka Hýžová, Karlovice 343, 76843 Kostelec u Holešova! nar. 1959
Zdenka Hýžová, Karlovice 343, 76843 Kostelec u Holešova. nar. 1979
PhDr. Ivo Lissník. Karlovice 347, 768 43 Kostelec u Holešova
Hana Lissniková, Karlovice 347, 768 43 Kostelec u Holešova
Erik Tkadlčik, nábř. Protifašistických Bojovníků 311911 2a, Přerov 1- Město, 750 02 Přerov 2
Radim Tkadlčík, Kostelec u Holešova 290, 768 43 Kostelec u Holešova
Ing. Blanka Nohejlová, Kostelec u Holešova 260, 768 43 Kostelec u Holešova
Pavel Tkadlčík, Kostelec u Holešova 7, 768 43 Kostelec u Holešova
Ing. Pavel Tkadičik, Karlovice 332, 768 43 Kostelec u Holešova
Jan Lecián, Karlovice 352, 768 43 Kostelec u Holešova
Ing. Zdeněk Lecián, Karlovice 352] 768 43 Kostelec u Holešova
Ludmila Stefková, Trávník 139, 76701 Kroměříži
Vladimír Sovadina, Karlovice 318, 76843 Kostelec u Holešova
Komerční banka] as., Na příkopě 969i33, Staré Město, 11000 Praha 1
GridServices, s.r.o., Plynárenská čp. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
E.ON Distribuce, as., F. A. Gerstnera čp. 2151/6, Ceské Budějovice 7, 37001 Ceské
Budějovice 1
CETIN a.s., Ceskomoravská 2510119, Libeň, 19000 Praha 9
Vodovody a kanalizace Kroměříž, as., Kojetínská čp. 3666/64, 767 01 Kroměříž 1

Účastníci řízeni (doručuje se veřejnou vyhláškou):

- sousední pozemky: p.č. st. 26, st. 59, st. 78. 1,4. 12, 13, 16, 17, 20, 21, 24, 25. 29, 30. 33,
37, 38, 41, 42, 45. 806/1 a 806/2. vše v katastrálním území Karlovice u Holešova.

Dotčené orgány (doporučeně na doručenku)

Městský úřad Holešov, Odbor dopravní a správní, Masarykova čp. 628, 769 17 Holešov
Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního
řádu, Masarykova čp. 628, 769 01 Holešov
Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí, Masarykova čp. 628, 769 01 Holešov
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje. DI Kroměříž, J. A. Bati Čp. 5637, 760 01 ZIm I
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přilucká Čp. 213, Příluky, 76001 Zlín 1

K vyvěšeni:

Městský úřad Holešov, odbor tajemníka, Masarykova 628, 769 17 Holešov
Obecní úřad Kostelec u Holešova, Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova

Stránka liz Ii



Městský úřad Holešov
Odbor ĺnvestic

Oprávněnä
úředni osoba:
Telefon:
E-mail:

Datum:

HOL-l 625/2O22JISÚ/rs
440/2022

4
0

Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova

So 101 - REKONSTRUKCE CHODNÍKů

na pozemcích p.č. 5, 8, 9, st. 58/1, st. 58/2, st. 61, st. 70, 116/3, 175/1, 175/2 a 177/1,
v katastrálním území Karlovice u Holešova.

Stavba obsahuje:
SO 101 — Rekonstrukce chodníků
Předmětem stavby je rekonstrukce stávajících, chodníků v obci Kostelec u Holešova, místní
části Kariovice. Rekonstruované chodníky leží podél silnice 111/4903. Chodníky jsou
rozděleny na dva úseky. První úsek začíná u hasičské zbrojnice, vede podél komunikace
111/4903 a konči u domu č.p. 320, je řešen ve stávajícím šířkovém a směrovém vedení.
výškově bude upraven, aby bezpečně navazoval na okolní terén. Celková délka prvního
úseku je 310 m. Druhý úsek začíná u točny a vede dále podél zástavby, až k domu čp. 343,
kde konči, celková délka úseku je 118 m a chodník je rozšířen na šířku 1,50 m., směrově
zůstává stávající a výškově je upraven tak, aby plynule a bezpečně navazoval na okolní
zpevněné plochy. Oba úseky chodníků jsou lemovány při styku se zeleni zapuštěnými
betonovými obrubníky BO 10/25 a protilehlá strana chodníku je lemována zástavbou nebo
betonovým obrubníkem BO 10/25 s fází 60cm z důvodu vytvoření umělé vodící linie a při
styku s vozovkou bude osazen silniční obrubník BO 15/15 s fází 2 cm. Chodník bude
proveden ze zámkové dlažby o ti. 80 mm na lože z drti o ti. 40 mm a podkladním kamenivem
o ti. 250 mm, celková konstrukční ti 370 mm. V místech křížení chodníku přes stávající
vjezdy k nemovitostem bude konstrukční celková ti. 370 mm ve skladbě zámková dlažba
ti. 80 mm, lože z drti ti. 40 mm a betonového podkladu C12/15 s kan síti e5-100/100 o

Telefon 573 521 111
Fax 573 521 210
lDS x8qbfvu

Naše 6. j.:
Spis. Zn.:
Vaše Č. j.:
Počet stran:
Počet přiioh:

Stratiová Radka
573 521 456
radka.stratílova@holesov.cz

23. února 2022 ti.
Ii II tU IttlIIIIIHIitIttII ItIIt II

hoIep22vOOliu
ý“

‚ ‚ Tolo rozhp.flUj, n.h;Io pravili moci

VEREJNA VYH LASKA dne .‘

‚

ROZHODNUTI O PRODLOUZENI LHUTY STAVEBNIHO POVOLENI

Žadatel, Obec Kostelec u Holešova, Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova,
ičo 00287342, podáním čj. 1625/2022 ze dne 18.01.2022 požádal o prodlouženi lhůty
stavebního povolení čj. HOL-8363/2020/ISU/rs ze dne 06.05.2020 stavby

REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ A VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V OBCI KOSTELEC
U HOLEŠOVA — MÍSTNÍ ČÁST KARLOVICE

Městský úřad Holešov
Masarykova 628
76917 Holešov

rn



Městský úřad Holešov. Odbor investic
Č. j HOL-1625/2022/ISU!rs

ti. 250 mm. Odvodněni ploch chodníků je řešeno podélným a příčným spádem do přilehlé

zeleně.

Součásti tohoto řízení nejsou vjezdy.

Městský úřad Holešov, Odbor investic, jako věcně a mistně příslušný speciální stavební úřad
(dále Jen speciální stavební úřad) podle ustanoveni 5 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád (dále jen správní řád). ve zněni pozdějších předpisů, 515 zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebnim řádu, ve zněni pozdějších předpisů (dále

jen stavební zákon) a 5 16 a 40 odst. 4 pism. a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních

komunikacích, ve zněni po2dějších předpisů, (dále jen zákon o pozemních komunikacích),
obdržel žádost žadatele o prodlouženi lhůty k provedení úkonu z níže uvedeného důvodu, a
proto v souladu s ustanovením 5 39 odst. 2 správního řádu a 5 115 odst. 4 stavebního
zákona

prodlužuje

do 28.02.2024

lhůtu platnosti stavebního povolení čj. HOL-8363/2020/ISÚ/rs ze dne 06.05.2020 z důvodu
řešení způsobu financování stavby.

Odůvodnění:
Zadatel, Obec Kostelec u Holešova, Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova,
IČO 00287342, podáním čj. 1625/2022 ze dne, 18.01.2022 požádal o prodloužení lhůty

stavebního povolení čj. HOL-8363/2020/ISU/rs ze dne 06.05.2020 stavby
REKONSTRUKCE CHODNIKŮ A VEŘEJNEHO OSVĚTLENI V OBCI KOSTELEC U
HOLEŠOVA — MÍSTNí ČÁST KARLOVICE, SO 101 — REKONSTRUKCE CHODNÍKŮ
pozemcích p.č. 5, 8, 9, st. 58/1, st. 58/2, st. 61, st. 70, 116/3, 175/1, 175/2 a 177/1,
v katastrálním území Karlovice u Holešova.

Platnost stavebního povolení by vypršela 2 roky po nabytí právní moci tohoto povoleni, tzn.
dne 11.06.2022. Vzhledem k tomu, že investor požádal o prodloužením platnosti lhůty před
vypršením tohoto termínu, platnost stavebniho povoleni nevypršela a běh lhůty se dle 5 115

stavebního zákona zastavil.

Zahájení řízeni o prodloužení platnosti stavebního povoleni bylo oznámeno speciálním
stavebním úřadem dne 24.01.2022 pod čj. HOL-2286/2022/ISU/rs, ve kterém byli všichni
účastnici vyzváni, aby nejpozději do 10 dnů od doručeni tohoto oznámení podali své
námitky.

Vzhledem k tornu, že do výše uvedeného data nebyla vznesena žádná námitka proti
prodlouženi lhůty stavebního povolení, rozhodl speciální stavební úřad, tak jak je uvedeno ve
výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat podle ustanoveni 5 76 odst. 5 správního řádu ke
Krajskému úřadu Zlínského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářstvi. Podle
ustanovení 5 83 odst. 1 správního řádu se odvolání podává ve lhútě 15 dnů ode dne
oznámení tohoto usneseni prostřednictvím Městského úřadu v Holešově, odboru investic.
Podle 5 76 odst. 5 správního řádu odvolání proti usnesení nemá odkladný účinek. Odvoláni

se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.

;‘ ‘J/J
/

Radka Stratilová
referentka Odboru investic

Stránka 2 z 4



Městský úřad Holešov. Odbor investic
Č. j HOL-1625/2O22IlSÚlrs

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce

Ev. č.:
Vyvěšeno dne:
Bude sejmuto dne:
Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu1 který potvrzuje vyvěšení a sejmuti.

Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. 5 25 odst. 1 2 v
návaznosti na 5144 odst. 1 správního řádu a pro lhůty k vyjádření případně odvoláni je
rozhodující den vyvěšeni dle ust. 5 25 odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení je den
vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje, tj. Městský úřad
Holešov.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích (v platném zněni) dle
pol. 18, odst. 2 ve výši 1.000,-Kč byl uhrazen dne 01.022022.

Obdrží

Účastnici řízeni (doporučeně do vlastních rukou na doručenku)
Obec Kostelec u Holešova, Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova
Reditelstvi silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku čp. 5001, 760 01 Zlín 1
Zdenka Hýžová, Karlovice 343, 76843 Kostelec u Holešova, nar. 1959
Zdenka Hýžová, Karlovice 343, 76843 Kostelec u Holešova, nar. 1979
PhDr. Ivo Lissnik, Karlovice 347, 768 43 Kostelec u Holešova
Hana Lissniková, Karlovice 347, 768 43 Kostelec u Holešova
Erik Tkadlčík, nábř. Protifašistických Bojovníků 3119/1 2a, Přerov 1- Město, 750 02 Přerov 2
Radim Tkadlčik, Kostelec u Holešova 290, 768 43 Kostelec u Holešova
Ing. Blanka Nohejlová, Kostelec u Holešova 260, 768 43 Kostelec u Holešova
Pavel Tkadlčik. Kostelec u Holešova 7, 768 43 Kostelec u Holešova
Ing. Pavel Tkadlčik, Karlovice 332, 76343 Kostelec u Holešova
Ing. Zdeněk Lecián, Karlovice 352, 768 43 Kostelec u Holešova
Ludmila Štefkovä, Trávník 139, 76701 Kroměříž 1
Vladimir Sovadina, Karlovice 318, 76843 Kostelec u Holešova
Komerční banka, as., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha 1
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
EG.D, as., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
CETIN as., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9
Vodovody a kanalizace Kroměříž, as., Kojetínská Čp. 3666/64, 767 01 Kroměříž 1

Účastnici řízeni (doručuje se veřejnou vyhláškou):
- sousední pozemky: p.č. st. 26, st. 59, st. 78, 1, 4, 12, 13, 16, 17, 20, 21, 24, 25, 29, 30, 33,
37, 38, 41, 42, 45, 806/1 a 806/2, vše v katastrálním území Karlovice u Holešova.

Dotčené orgány (doporučeně na doručenku)
Městský úřad Holešov, Odbor dopravni a správní, Masarykova č.p. 628, 769 17 Holešov
Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu, odděleni stavebního
řádu, Masarykova čp. 628, 769 01 Holešov
Městský úřad Holešov, Odbor životního prostředí, Masarykova Čp. 628,76901 Holešov
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dl Kroměříž, J. A. Bati čp. 5637, 760 01 Zlín 1
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká čp. 213, Příluky, 76001 Zlín 1

Stránka 3 z 4



Městský úřad Holešov, Odbor nvestic
Č. j. HOL-1625/2022/ISU/rs

K vyvěšeni:
Městský úřad Holešov, odbor tajemníka, Masarykova 628, 769 17 Holešov
Obecní úřad Kostelec u Holešova, Kostelec u Holešova 58, 768 43 Kostelec u Holešova

Stránka4z4


